No

豊中市総務部契約検査課　TEL　06-6858-2075・2076
　　　　　　　　　　　　　　　 　　FAX　06-6858-7225
　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail　keiyaku-kouji@city.toyonaka.osaka.jp

2

1

下記のとおり計上しております。
第48号代価　1.65個/ｍ
第50号代価　1.61個/ｍ
第51号代価　1.71個/ｍ
第52号代価　1.68個/ｍ
第53号代価　1.67個/ｍ

第48号代価、第50～53号代価で使用している「歩車道境界ﾌﾞ
ﾛｯｸ　歩道切下部　R加工　兵庫県型　200/208×100×600　溝
付　R加工」について、1m当りで使用するブロックの個数を教え
てください。

第144号代価　基準点蓋築造工における、普通作業員の人数
を教えてください。

普通作業員（著しい制約1.14）を0.03人/1箇所を計上しております。

質疑・回答書

告示番号 豊中市告示第321号 件　　　　名 庄本神崎川線歩道改良工事

回　　　　答質疑事項